RUT  N.º 11.568.457-4, nacida el 29 de marzo de 1970, domiciliada en Lautaro N° 01 de la ciudad y  
comuna de Trehuaco, en reemplazo de la Licencia Médica presentada por la Sra. Yanina Martínez 
Pedreros,  de acuerdo a lo establecido en el  Artículo 1° de este instrumento. 

2. Ordénese la cancelación de $ 264.500.-(doscientos sesenta y cuatro mil quinientos pesos), según lo 
señalado en el artículo 3° del contrato de trabajo, el que regirá desde el 27 de agosto de 2025 y por el 
tiempo de duren la o las licencias médicas presentadas por la titular del cargo Sra. Yanina Martínez 
Pedreros. 

3. Regístrese en el Sistema de Información y Control del Personal de la Administración del Estado